CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO
VEREADOR JOSÉ JAILMO PEREIRA GOMES

REQUERIMENTO n. 31/2023

Moção de Pesar pelo falecimento de
João Lopes Carneiro.

O Vereador que subscreve, na forma regimental, requer Moção de

Pesar pelo falecimento de João Lopes Carneiro, ocorrido em 17 de março de

2023.

JOÃO LOPES CARNEIRO,

Coité, por 04 (quatro) mandatos:

- 1967 a 1971

- 1971 a 1973

- 1973 a 1977

- 1983 a 1988

EX-VEREADOR de Conceição do

Que seja dado conhecimento desta Moção aos familiares enlutados.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 20 de março de 2023.

JOSE JAILMO PEREIRA Assinado de forma digital por JOSE
JAILMO PEREIRA GOMES:23988355534

GOMES:23988355534 Dados:2023.03.20 10:29*1-03W

José Jailmo Pereira Gomes
Vereador